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Lupapiste-palvelu, Kunnan arkistossa olevan rakennusvalvonnan aineiston 
ostaminen   
  

 Lupapiste (”Palvelu”) on Lupapiste-palvelun toimittajan , Aineiston 
ostajan teknisessä ympäristössä toimiva ja Aineiston ostajan 
ylläpitämä, ohjelmistopalveluna Kunnalle toimitettava rakennetun 
ympäristön asiointi- ja tiedonhallintaratkaisu. 
 
Sopimus oikeuttaa Aineiston ostajan ostamaan Kunnan 
omistamaa rakennusvalvonnan sähköisesti arkistoitua ja 
myyntipalveluun sallittua aineistoa Lupapisteen sähköisestä 
pysyväisarkistosta Aineiston ostajan hallinnoiman, ylläpitämän ja 
kehittämän rajapinnan kautta. Aineiston ostaja on oikeutettu 
myymään ostamaansa aineistoa eteenpäin sähköisessä 
verkkokaupassaan. 
 
Palvelun ostosopimus oheismateriaalina. 

 
 
Päätös Päätän hyväksyä Cloudpermit Oy:n 10.3.2026 ehdottaman 

sopimuksen kunnan arkistossa olevan rakennusvalvonnan 
aineiston ostamisesta.  

 
Päätöksen peruste Pöytyän rakennuslupa-arkisto on pääasiassa paperitulosteina 

,kolmessa eri arkistossa, ja rakennuslupa dokumentteja tilataan 
viikottain. 

 
 Lupapisteen ”kauppa”-palvelun käyttöönotto tulee pitkällä 

aikavälillä siirtämään rakennusvalvonnan paperiarkiston 
sähköiseen muotoon ja helpottamaan asiakkaiden dokumenttien 
hankintaa suoraan verkkopalvelusta, rakennusvalvonnasta 
tilaamisen sijaan. 

 
Allekirjoitus 
 
 

Aki Vuorinen 
Johtava rakennustarkastaja 

 
 

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
 

Jakelu  
 

Paula Vahtola, Cloudpermit Oy 
Kunnanjohtaja Mika Joki 
Tekninen johtaja Tarmo Rantanen 
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Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen 
hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn 
ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, 
voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä hankintaoikaisu). 

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle 
oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (jäljempänä 
asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 

Hankintalaissa tarkoitetussa kansallisen kynnysarvon alittavissa 
hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen päätökseen tai muuhun 
hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia 
hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia 
hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja 
tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen).  

Asianosainen sekä kunnan jäsen voi tehdä hankintapäätöksestä tai 
muusta hankintamenettelystä annetusta ratkaisusta kuntalain 134 
§:ssä tarkoitetun oikaisuvaatimuksen. 

Oikaisua koskevien vaatimusten esittämisen määräaika 

Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen 
taikka kunnan jäsen on saanut tiedon hankintayksikön 
päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä 
ratkaisusta. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. 
Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen 
virka-ajan päättymistä. 

Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi 
oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Tiedoksisaanti 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen 
saaneen päätöksen tiedoksi saantitodistuksen osoittamana aikana 
tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
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Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

Hankintaoikaisuvaatimuksen ja oikaisuvaatimuksen sisältö 

Vaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Vaatimuksesta on käytävä ilmi 

• päätöksen tehnyt viranomainen (viranhaltija tai toimielin), 
jolle oikaisuvaatimus osoitetaan, sekä päätöksen 
päivämäärä ja pykälä tai diaarinumero 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista 

oikaisua siihen vaaditaan tehtäväksi 
• perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
• vaatimuksen tekijän nimi, kotikunta (kuntalain mukainen 

oikaisuvaatimus), postiosoite ja puhelinnumero 
• jos vaatimuksen johdosta annettu päätös voidaan antaa 

tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 

• jos vaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos vaatimuksen laatijana 
on joku muu henkilö, vaatimuksessa on ilmoitettava laatijan 
yhteystiedot 

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa. 

Toimitusosoite 

Hankintaoikaisuvaatimus ja oikaisuvaatimus toimitetaan sille 
kunnan viranomaiselle, jonka toimivaltaan kyseessä olevan 
hankintapäätöksen johdosta tehdyn vaatimuksen käsittely kuuluu.  

Toimivaltaisen viranomaisen yhteystiedot: 
 
Tekninen lautakunta 
 
Postiosoite: Kehityksentie 6, 21800 Kyrö 
Käyntiosoite: Kehityksentie 6, 21800 Kyrö 
Sähköpostiosoite: kunta(at)poytya.fi 
 
Viraston aukioloajat: maanantaista torstaihin klo 9-15. 

Hankintaoikaisun käsittelyn maksullisuus 

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä 
maksua. 



PÖYTYÄN KUNTA VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
Johtava rakennustarkastaja 16.03.2026 § 1/2026 
Tiedoksianto 

Hankintapäätös on asetettu yleisesti nähtäville kunnan 
verkkosivuille www.poytya.fi 16.3.2026 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 16.3.2026 

 


